
  
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1359/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17.06.2020r. 
 

w sprawie włączenia lokali socjalnych do zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej 
Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 
2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 
cywilnego (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 611), art. 2 pkt 18 ustawy  z dnia 22 marca 2018 r. o zmianie ustawy o finansowym 
wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych, ustawy o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U z 
2018 r. poz. 756, z 2019 r. poz. 1309)zarządza się, co następuje: 
 

 
 § 1. Lokale pozostające w dotychczasowym zasobie lokali socjalnych, które zostały do 
niego wydzielone na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego w brzmieniu 
sprzed 21 kwietnia 2019 roku, zostają włączone do mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków z dniem 1 lipca 2020 roku.  
 
     § 2. Zarządzenie stanowi podstawę do wprowadzenia przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie zmian w Zintegrowanym Systemie Zarządzania 
Nieruchomościami  „GRANIT” w zakresie statusu objętych nim lokali. 
 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa oraz 
Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie.  

 
  § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


